
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Kolektivní smlouvě na rok 2017 

 

Na základě změny stravovací jednotky platné k 1. 1. 2018 došlo k úpravě stravovací jednotky 

pro zaměstnance Domova seniorů Hranice, p . o. 

 

Od 1. 1. 2018 se mění v Kolektivní smlouvě na rok 2017 článek V- Sociální podmínky pro 

zaměstnance, bod 2 b/, c/, a to takto: 

 

 b/ strávníkům bude poskytnut na závodní stravování příspěvek FKSP ve výši 7 Kč při ranní a 

odpolední směně ve výši 7 Kč 

Zaměstnanci mohou stravu odebírat za cenu 28 Kč jeden oběd denně, a to jen v pracovní dny 

(dle rozpisu směn), pokud vykonávají práci v daném kalendářním dni alespoň 3 hodiny. 

 

c/ bývalí zaměstnanci Domova seniorů Hranice, p. o. – důchodci, kteří v organizaci pracovali 

při prvním odchodu do starobního nebo plného invalidního důchodu, budou hradit za obědy 

režijní cenu 35 Kč. 

 

Další obsah Kolektivní smlouvy na rok 2017 zůstává beze změn. 

 

 

 

V Hranicích dne 28. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   ………………………………………… 

Mgr. Simona Hašová      Jan Dřinka 

Ředitelka organizace      Předseda odborové organizace 

 
 


